
國立高雄應用科技大學 街頭舞蹈社 

106 年 5月份收支明細表 

106 級街頭舞蹈社 
 

編號 日期 經手人 項目 收入金額 支出金額 餘額 備註 

   上月餘額   33845  

1. 106/05/10 徐珮瑜 A4 白紙  119 33726  

2. 106/05/10 許惠雅 學生會基本經費補助 2000  35726 期初舞展 

3. 106/05/10 許惠雅 學生會共同經費補助 2000  37726 期初舞展 

4. 106/05/13 徐珮瑜 影印  74 37652 期末成果展 

5. 106/05/15 徐珮瑜 影印  125 37527 期末成果展 

6. 106/05/18 許惠雅 影印  10 37517 期末成果展 

7. 106/05/18 蘇郁心 影印  62 37455 期末成果展 

8. 106/05/20 沈沛樺 美宣用紙  9 37446 期末成果展 

9. 106/05/20 王佩如 美宣用紙  68 37378 期末成果展 

10. 106/05/20 張智德 文具  24 37354 期末成果展 

11. 106/05/20 沈沛樺 文具  88 37266 期末成果展 

12. 106/05/23 蘇郁心 影印  115 37151 期末成果展 

13. 106/05/25 謝佩芬 道具  96 37055 期末成果展 

14. 106/05/30 王佩如 拜拜用品  226 36829 期末成果展 

15. 106/05/30 溫靖雯 拜拜用品  15 36814 期末成果展 

16. 106/05/30 王佩如 拜拜用品  197 36617 期末成果展 

17. 106/05/30 王佩如 美宣用紙  180 36437 期末成果展 

18. 105/05/30 林溢任 餅乾  320 36117 期末成果展 

19. 105/05/31 謝佩芬 美宣用紙  5 36112 期末成果展 

20. 105/05/31 沈沛樺 文具  24 36088 期末成果展 

21. 105/05/31 張至德 文具  168 35920 期末成果展 

22. 105/05/31 徐珮瑜 餐盒  2750 33170 期末成果展 

23. 105/05/31 徐珮瑜 影印  30 33140 期末成果展 

24. 105/05/31 劉萬均 飲料  640 32500 期末成果展 

25. 105/05/31 徐珮瑜 飲料  850 31650 期末成果展 

26. 105/05/31 徐珮瑜 DJ 費  1500 30150 期末成果展 

27. 105/05/31 徐珮瑜 MC 費  1000 29150 期末成果展 

28. 105/05/31 許惠雅 獎金  3000 26150 期末成果展 

合計 4000 11695 26150  

本月結餘 26150 元整 

總務 社長 指導老師 社章 

    

    



 

 


